  夹管阀又称管夹阀，作用是透过夹压橡胶管来做开启或关闭流路，也有比例式可阶段调控等选择。夹管阀主体
并不会接触到使用中的介质，可确保经过的液体或气体不受到污染，且能保持夹管阀的清洁。因此适合作为生物、
食品工业、剂量系统、血液处理/分析、实验室分析、冲洗程序须无菌的生物制等设备。这是针对需要液体或气体
控制且不让介质受到污染的产业所开发的产品。
比例式夹管阀系由 PM 驱动控制器搭配 PPC 夹管阀所组成的。当输入信号 0-10V、4-20mA、RS485 三种信号中，
选一种输入至 PM 驱动器，进而控制 PPV 夹管阀中的马达来移动轴芯，达到夹管的管径开度由小至大的变化，不
管是气体或液体的控制，流量都可以呈线性度且精准，有助于对客人的设备提升。
本产品皆符合 、 、 、  等认证。

PPV Series
产业应用 Applications
•实验室分析Laboratory analysis
•化学混合/配液Chemical mixing and dispensing
•剂量系统Dosing system
•临床或化学分析Clinical and chemical analysis
•自动贩卖机Vending machine
•血液处理/分析 Blood handling and analysis
型号选择 Order Number
型号
Model
可搭配管外径
Tube O.D (mm)
反应时间 Response Time (sec)
(全开到全关 fully-open to fully-closed)
PPV-930-64-L-PM-□ 6.4 0.52
PPV-932-95-L-PM-□ 9.5 0.78
PPV-933-127-L-PM-□ 12.7 1.04
PPV-933-144-L-PM-□ 14.4 1.38
PPV-934-191-L-PM-□ 19.1 1.56
PPV-935-254-L-PM-□ 25.4 2.08
*□-模拟讯号: A-电流控制(4-20mA), E-电压控制(0-10V)或 R-RS485 Modbus
*□-Signal: A- Current control (4-20mA), V- Voltage control (0-10V) or R-RS485 Modbus
型号选择 Order Number
比例式夹管阀 Proportional Pinch Valve